
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa systemu PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne oraz o nowe narzędzia

ortopedyczne w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 12 424 72 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: abeben@su.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054048/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 13:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00048738/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne
oraz o nowe narzędzia ortopedyczne w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie.Na przedmiot
zamówienia składa się:- rozbudowa systemu PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne i o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054048/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nowe narzędzia ortopedyczne w Szpitalu,- świadczenie usługi wsparcia serwisowego.Informacja
wskazana w Ogłoszeniu w pkt. dotyczącym Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej ulega
doprecyzowaniu w następujący sposób:Termin wykonania zamówienia:- Rozbudowa systemu
PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne oraz o nowe narzędzia ortopedyczne – do 30 dni
od dnia zawarcia umowy;- Świadczenie usługi wsparcia serwisowego dla dostarczonego
systemu - przez 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru rozbudowanego systemu
PACS.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa systemu PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne
oraz o nowe narzędzia ortopedyczne w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie.Na przedmiot
zamówienia składa się:- rozbudowa systemu PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne i o
nowe narzędzia ortopedyczne w Szpitalu,- świadczenie usługi wsparcia serwisowego.Informacja
wskazana w Ogłoszeniu w pkt. dotyczącym Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej ulega
doprecyzowaniu w następujący sposób:Termin wykonania zamówienia:- Rozbudowa systemu
PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne oraz o nowe narzędzia ortopedyczne – do 30 dni
od dnia zawarcia umowy;- Świadczenie usługi wsparcia serwisowego dla rozbudowanego
systemu PACS o nowe narzędzia ortopedyczne opisane w punktach 99–118 załącznika nr 1a do
SWZ - przez 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru rozbudowanego systemu PACS.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-17 12:00

Po zmianie: 
2021-05-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-17 12:01

Po zmianie: 
2021-05-18 12:01

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-15

Po zmianie: 
2021-06-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00054048/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa systemu PACS o nowe funkcjonalności diagnostyczne oraz o nowe narzędzia ortopedyczne w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 424 72 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: abeben@su.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00054048/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 13:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00048738/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



